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Miłośnicy kolarstwa nie mogą narzekać na brak emocji. We Włoszech trwa obecnie kolejna edycja wyścigu Giro d'Italia. W lipcu w drogę do Paryża
ruszą uczestnicy Tour de France. Każdego roku na kolarskiej mapie poza wielkimi zawodowymi tourami znajdują się również znane klasyki, wyścigi
jednodniowe, rywalizacja wieloetapowa, a także mniejsze wyścigi dla amatorów.

An error occurred.

Try watching this video on www.youtube.com, or enable JavaScript if it is disabled in your browser.

 

- Każdy z tych wyścigów to nie tylko sportowa rywalizacja o zwycięstwo, ale również prezentacja uroków danego miasta czy regionu.Taka jest właśnie Starachowicka Strzała, która w tym
roku już po raz 9. zaprasza miłośników wyścigów na rowerach szosowych na ziemię starachowicką. Starachowicka Strzała to renoma, którą przez lata budujemy wspólnie z głównym
organizatorem Poland Bike – z dyrektorem Grzegorzem Wajsem na czele - podkreśla Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek, który podczas poniedziałkowej konferencji prasowej
rozpoczął oficjalne odliczanie do starachowickiej imprezy.

W konferencji udział wzięli: Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek, Starosta Powiatu Starachowickiego Piotr Babicki, Wójt Gminy Brody Ernest Kumek oraz Dyrektor wyścigu
Grzegorz Wajs. Wszyscy oficjalnie zaprosili na niedzielne ściganie na ziemię starachowicką.

19 maja 2025

Starachowicka Strzała już w niedzielę

Przed nami dziewiąta edycja kolarskiego wyścigu po malowniczych trasach powiatu starachowickiego. W niedzielę (25 maja) zapraszamy kibiców do wspierania dopingiem kolarzy,
którzy po raz kolejny odwiedzą nasze okolice. To będzie wielkie święto kolarstwa w Starachowicach oraz sąsiednich gminach naszego powiatu.



W niedzielę na starcie kolarskiej rywalizacji znów stanie wielu zawodników, którzy wciąż dokonują zapisów na oficjalnej stronie wyścigu. 

- Panie Dyrektorze organizując wspólnie z nami to wydarzenie, pokazuje Pan piękno naszej ziemi starachowickiej i zachęca do przyjazdu w nasze strony kolarzy z różnych zakątków
naszego kraju. Starachowicka Strzała to rywalizacja, ale również promocja Starachowic. I za to serdecznie dziękuję Panu oraz wszystkim zawodnikom, którzy wybierają Starachowice -
dodaje Prezydent Starachowic Marek Materek. 

Za nami osiem edycji Starachowickiej Strzały, która już na stałe wpisała się do kalendarza kolarzy-amatorów z całej Polski. Dla wielu osób odwiedzających w tym czasie Starachowice ten
wyścig stał się kultowy, a udział w rywalizacji jest obowiązkiem.



- Udział w Strzale to z jednej strony obowiązek, ale również przyjemność. Tej trasy zazdroszczą Wam bowiem wszyscy. Starachowicka Strzała jest porównywana do najciekawszych
belgijskich klasyków. Pofałdowana trasa, wymagająca rywalizacja po pięknej ziemi starachowickiej z lotnymi i górskimi premiami, w tym słynnym już podjazdem pod Ścianę Świślina -
przyznaje Grzegorz Wajs. 

Jedno jest pewne. Pogranicze Gór Świętokrzyskich to miejsce gdzie można sprawdzić swoje umiejętności, ale również odnaleźć miejsce na aktywny wypoczynek.

W najbliższą niedzielę – 25 maja – zapraszamy na trasę Starachowickiej Strzały.

- Serdecznie zapraszamy wszystkim fanów kolarstwa – kilka minut po godzinie 10-ej, tu na ulicę Szkolną – na linię startu honorowego kolejnej edycji Starachowickiej Strzały. Zachęcamy
kibiców do wspierania kolarzy podczas oficjalnego startu, ich honorowego przejazdu ulicami miasta oraz samej kolarskiej rywalizacji na terenie powiatu, walki na mecie i dekoracji
najlepszych - dodają przedstawiciele samorządów zaangażowanych w organizację wyścigu. 



Start honorowy zaplanowano około godziny 10.30. Kolumna wyścigowa ruszy z linii startu/mety przy ulicy Szkolnej i przejedzie przez miasto aż do Stykowa, gdzie rozpocznie się już start
"ostry".

Trasa przejazdu przez miasto to około 10-kilometrowa trasa ulicami: Szkolną, Partyzantów, Kopalnianej, Alei Armii Krajowej, Iłżeckiej, Zgodnej. Następnie kolarze przejadą ulicą Leśną w
Dziurowie, a dalej Złotą, Spokojną, Świętego Jana, Starotorzem, aż do linii startu ostrego.

Stąd kolarze ruszą już na trasę wyścigu, który tradycyjnie rozgrywany będzie na dystansach MINI oraz MAXI. W niedzielę będą mieli do pokonania trasy długości 61 km i 83 km. Emocje
gwarantowane!

W tym roku Starachowicka Strzała jest częścią nowego cyklu Poland Bike Road – dedykowanego amatorom szosowego ścigania.

Za nami rozgrywany w Warszawie Memoriał Stanisława Królaka, w niedzielę widzimy się w Starachowicach, a cykl zakończy się Wyścigiem z Naturą w Gminie Żabia Wola. To kolejny
powód potwierdzający słowa organizatorów o znakomitej renomie tej imprezy.



- Dziękuję organizatorom,władzom powiatu oraz sąsiednich gmin i wszystkim naszym partnerom zaangażowanym w organizację wyścigu. Mieszkańców zachęcam do dopingu dla kolarzy
na trasie wyścigu, prosząc jednocześnie o wyrozumiałość w związku z ewentualnymi utrudnieniami i ograniczeniami komunikacyjnymi - mówi Prezydent Marek Materek. 

- Starachowicka Strzała to nie tylko kolarze. To również sztab ludzi, którzy dbają o bezpieczeństwo uczestników wydarzenia. Jak zwykle zadbamy o zabezpieczenie przejazdu. Nie
zabraknie mobilny patroli policji do filtrowania trasy oraz otwierania i zamykania każdej z rund. Starachowicka Strzała to również marshalle na motocyklach, a także punkty stacjonarne na
trasie gdzie o bezpieczeństwo dbają strażnicy miejscy, przedstawiciele Ochotniczych Straży Pożarnych, ratownicy medyczni, wolontariusze oraz harcerze. Wszystkim zaangażowanym w
organizację już teraz serdecznie dziękuję - dodaje Grzegorz Wajs. 

 

fot. Poland Bike, własne
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July 11, 2025

Rekordowe dofinansowanie dla Starachowic

Starachowice znalazły się na 9. miejscu listy rankingowej Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast, co daje realną szansę na pozyskanie ok. 76 mln zł dofinansowania. Środki te zostaną przeznaczone na rozwój edukacji, wsparcie
przedsiębiorców, działania społeczne i inwestycje infrastrukturalne. To kolejny krok w stronę rozwoju Starachowic.

Więcej...

July 10, 2025

Seniorskie rozgrywki ligowe – przyznano dotację

Gmina Starachowice przyznała dotację na zadanie publiczne z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...

July 9, 2025

Magazyny energii - złóż ankietę do końca lipca

Trwa nabór osób zainteresowanych udziałem w projekcie parasolowym dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii na potrzeby istniejących instalacji fotowoltaicznych,. Osoby zainteresowane projektem powinny złożyć do końca lipca
wypełnioną ankietę. Ankieta jest dostępna w Urzędzie Miejskim w Starachowicach.

Więcej...

July 8, 2025

Przebudowa Wieniawskiego

Remontujemy kolejną ulicę w południowej części naszego miasta. Tym razem dzięki wsparciu z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg możliwa jest przebudowa ulicy Henryka Wieniawskiego. Ponad 900 tysięcy rządowego dofinansowania umożliwi
przebudowę drogi o łącznej długości około 360 metrów i szerokości 6 metrów.

Więcej...


